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TUTORATO MULTILIVELLO 
GIURISPRUDENZA 2.0 - TREVISO 

COORDINATORE: Prof. Paolo Moro 
Tutor di Coordinamento: Avv. Maria Carla Canato 

 
ORIENTAMENTO ATTIVO 

 
Orientamento in ingresso, open day, promozione e 
contatti nelle scuole 
 

Docente responsabile: Prof. Maurizio Bianchini 
Tutores: Valeria Zangrando, Luca Polesel 

Stage, orientamento in uscita, tirocinio forense 
anticipato e clinica giuridica 
 

Docenti responsabili: Prof. Marco Speranzin e 
Prof. Paolo Moro 
Tutores: Luigi Vacilotto, Federico Regini, Giorgia 
Rozzino 

Erasmus ed internazionalizzazione 
 

Docente responsabile: Prof.ssa Elena Buoso 
Tutores: dott. Gianluca Vettoretto, Luigi Vacilotto, 
Federico Costa, Leonardo Trevisan 

Profilo LinkedIn 
 

Docente responsabile: Prof. Paolo Moro 
Tutores: Avv. Erika Fischer, Dott. Tommaso 
Zambon, Dott. Leonardo Brnelic, Giorgia Rozzino, 
Leonardo Trevisan 

Pagina Instagram Tutor: Dott.ssa Gioia Sidoti 
Gestione e-mail Tutor: Giulia Stevanato 

 
SUPPORTO ALLO STUDIO 

 
Gruppi di studio di Diritto Privato 
Responsabili docentio: Prof. Riccardo Mazzariol e Prof.ssa Lorenza Bullo 
Tutores: Federico Regini, Luca Polesel, Valeria Zangrando, Leonardo Trevisan 
 
Gruppi di studio di Diritto Costituzionale 
Responsabile docente: Prof. Enrico Minnei 
Tutores: Luigi Vacilotto, Giorgia Rozzino, Federico Costa 
 

TUTORATO FORMATIVO 
 
Tutores: Giulia Stevanato, Dott.ssa Gioia Sidoti 
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INDIRIZZI E-MAIL DEI TUTORES 

 
 

Avv. Maria Carla Canato 
(Coordinatrice) 

 
Luigi Vacilotto 

(Vice-Coordinatore) 
 

Federico Costa 
 

Luca Polesel 
 

mariacarla.canato@phd.unipd.it 
 
 

luigi.vacilotto@studenti.unipd.it 
 
 

federico.costa.5@studenti.unipd.it 
 

luca.polesel@studenti.unipd.it 

Federico Regini 
 

Giorgia Rozzino 
 

federico.regini@studenti.unipd.it  
 

giorgia.rozzino@studenti.unipd.it 
 

Dott.ssa Gioia Sidoti 
 

Giulia Stevanato 

gioia.sidoti@studenti.unipd.it 
 

giulia.stevanato.2@studenti.unipd.it 
 

Leonardo Trevisan 
 

Dott. Gianluca Vettoretto 
 

Valeria Zangrando 

 
leonardo.trevisan@studenti.unipd.it 

 
gianluca.vettoretto@phd.unipd.it 

 
valeria.zangrando@studenti.unipd.it 

 


